29/05/2021

B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : UGOLF DU COUDRAY MONTCEAUX

Equipe 1

Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom
510864121 LAURENCE Sylvia F
512225031 BARRE Veronique
541643150 NGUYEN Agnes

514639028 CROUZET Béatrice
533319070 VAN DER LINDEN Christiane
541830153 GINIES Simone

534803071 RAFFIN Agneées

539707112 JORGE Olivia

003304114 CAUDRON Iréne

516966055 HAJJI Marie-Claire
512343038 GOBLOT Quitterie
512927032 LE Thuy Lan

529280217 DURANT Evelyne
003420097 SETITI Farida

514957023 LEJEUNE Micheéle
528464119 VALLET Maryvonne
522168085 VERNET Reine Chantal
511440167 LARZILLIERE Danielle
516364026 PERON Sylvie

532214201 SCHAFFUSER Maryse

MTTTTTTTTTTTTTTTT T

Sexe Nat.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
PRT
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Catégorie d'age

SENIOR F
SENIOR F
SENIOR F
SENIORF
VETERAN F
VETERAN F
SENIORF
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F
SENIORF
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F
VETERAN F
SENIORF
VETERAN F

Nombre d'équipiers

COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -

ldx
4.0
6.0
9.0
12.0
13.9
14.2
15.0
15.5
16.7
16.9
17.2
17.2
18.0
18.2
18.7
19.2
19.9
20.0
21.9
22.2

Idx arrondi
4
6
9
12
14
14
15
16
17
17
17
17
18
18
19
19
20
20
22
22

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Capitaine : CROUZET Béatrice
Numéro de portable du capitaine : 0664083190
E-mail du capitaine : beatrice.crouzet@med.ge.com

Date : [

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789ie...

Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSES...
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29/05/2021 https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSES...

B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : GOLF DE FOURQUEUX

Equipe 1

' - . COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx Idx arrondi

Nombre d'équipiers II'

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf
n°10.2).

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789ie... 2/11
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B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : GOLF DE VILLARCEAUX

Equipe 1

' - . COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx
047976090 GUERMONPREZ Véronique F FRA SENIOR F 10.5
527915115 VERVIALLE Laurence FRA SENIOR F 12.0
531668072 ICART Caroline FRA SENIOR F 12.0
515874058 BONNEVIE Annick FRA SENIOR F 12.5
517331050 HALL Susan GBR SENIOR F 13.0
536436072 FELDER Catherine FRA SENIOR F 14.3
530983072 GAUZERAN Catherine FRA SENIOR F 15.7

FRA VETERAN F 16.1
GBR VETERANF 16.5
FRA VETERAN F 171
FRA SENIOR F 18.3
FRA VETERAN F 19.0
FRA VETERAN F 20.1
FRA SENIOR F 21.5
FRA SENIOR F 21.7
FRA VETERAN F 23.5
FRA VETERAN F 23.8
FRA VETERAN F 25.5
FRA VETERAN F 25.6

517705021 DEGOIS Brigitte
528609070 JONES Prudence
513354033 FOUCHARD Marie
524033010 CABROL Jenny
044551134 DELAGE-TORIEL Terri
516522104 LEMAIRE Bernie
513780162 JONES Muriel
524645234 LEHLEYDER Véronique
523923079 POTEAU Chantal
537073097 RENARD Madeleine
534084116 GUERIN Catherine
514432152 GAUZERAN Nadine

546968078 KEMP Mary Beth FRA SENIORF 26.7
546089250 GILLOUARD Béatrice FRA VETERAN F 27.0
536517118 LAURENT Marie-Pierre FRA SENIOR F 27.0

512287046 GREENWOOD Monica
530656014 ETANCELIN Monique
512636347 GRAMS Hanne

FRA VETERAN F 27.6
FRA VETERAN F 30.3
FRA SENIORF 35.6

MT T T TTTTTTTTTTTTTTTTTT T

Nombre d'équipiers E

Idx arrondi

1"
12
12
13
13
14
16
16
17
17
18
19
20
22
22
24
24
26
26
27
27
27
28
30
36

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la regle de golf

n°10.2).

Capitaine : GAUZERAN Catherine
Numéro de portable du capitaine : 0623979201
E-mail du capitaine : c.gauzeran@gmail.com

Date : I Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789ie...
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B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : BLUEGREEN SAINT QUENTIN EN YVELINES
Equipe 1
COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -

Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx
532689191 EUVE Joélle F FRA VETERAN F 9.0
513026192 GALLAIS Catherine FRA VETERAN F 10.8
513712039 ROSSETTO Lisa ITA VETERAN F 14.4
510489037 CATEL Francoise FRA VETERAN F 15.8
049937066 ROSSETTO Rita ITA VETERAN F 16.3
521492066 FRANQUET Anita FRA VETERAN F 16.9
526867134 LORIOT Beatrice FRA VETERAN F 18.8
043290080 GOBERT Pascale FRA VETERAN F 19.4
546600197 DUMAS Dominique FRA VETERAN F 19.7
527599011 MAHE Joélle FRA VETERAN F 20.0
048194188 HOUDAYER Birigitte FRA SENIOR F 21.2

M T T T T T T T

Nombre d'équipiers

ldx arrondi
9
1
14
16
16
17
19
19
20
20
21

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la regle de golf

n°10.2).

Capitaine : GOBERT Pascale
Numéro de portable du capitaine : 0626022071
E-mail du capitaine : gobert.pascale@gmail.com

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789ie...
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29/05/2021

B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : LA VAUCOULEURS GOLF CLUB

Equipe 1

' - . COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx
515911061 GARDINIER Pascale F FRA SENIOR F 9.4
515681186 LACAMP Sylvaine F FRA VETERAN F 16.2
003234048 LEEGENHOEK Anne F FRA VETERAN F 18.4
521625172 MIRAU Danielle F FRA VETERAN F 19.3
535497268 LEMARIE Héléne F FRA SENIOR F 19.3
514699142 LESAGE Brigitte F FRA VETERAN F 19.4
529278079 FANOST Anne F FRA SENIOR F 204
530750162 POLART Marie F FRA VETERAN F 231
041351107 AMICE Yvonne Sophie F FRA VETERAN F 23.9
538338193 DUTHUILLE Catherine F FRA SENIOR F 24.0
042282236 SUDRIE Beatrice F FRA SENIOR F 25.0
526696015 DE SWARTE Marie-José F FRA VETERAN F 25.2
521349220 TEIXIER Joélle F FRA SENIOR F 28.8
513856107 GUILHE Patricia F FRA VETERAN F 29.0
049365176 COMPAGNON Anna-Maria F FRA VETERAN F 29.7

Nombre d'équipiers @

ldx arrondi
9
16
18
19
19
19
20
23
24
24
25
25
29
29
30

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Capitaine : LEMARIE Héléne
Numéro de portable du capitaine : 0664489670
E-mail du capitaine : hlemarie@17juin.fr

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789ie...

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSES...
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B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : GOLF DE LESIGNY-REVEILLON

Equipe 1

' - . COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx Idx arrondi
521327128 TAMET Assia F FRA SENIOR F 12.0 12
529836180 ASTOR Thai-Phuong Jade F FRA VETERAN F 12.7 13
525079238 HOLIC Sylvie F FRA SENIOR F 13.2 13
511943150 BELTRAMI Véronique F FRA SENIOR F 15.4 15
042241117 BIGNON Sylvie F FRA SENIOR F 15.7 16
533600130 LEBEL Veda F FRA VETERAN F 16.6 17
513862047 CARREZ Claudine F FRA VETERAN F 171 17
546580192 HATIEZ Muriel F FRA SENIOR F 18.0 18
526252164 MATALON-THEROND Christine F FRA SENIOR F 20.2 20
513938046 COLIN Gisele F FRA VETERAN F 21.3 21
512858170 DUBART Martine F FRA SENIOR F 233 23
043087255 RIEM Corinne F FRA SENIOR F 23.9 24
512174033 CHATENAY Christine F FRA SENIOR F 25.0 25
535334102 MILLERANT Corine F FRA SENIOR F 251 25
517682109 BROCHARD Michéle F FRA VETERAN F 27.0 27
526153155 DUPLOUY Christine F FRA SENIOR F 27.8 28
522657243 LE Patricia F FRA SENIOR F 34.3 34

Nombre d'équipiers

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la regle de golf
n°10.2).

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789ie... 6/11



29/05/2021

N° licence

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSES...

&2

Du club de :

Pour I'épreuve fédérale :

FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

UGOLF GADANCOURT

Equipe 1

COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -
PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

Nom et prénom

045762186 BAUDIN Anne
532371210 BOISSELLE Corinne
042363185 THEAULT Veronique
003985120 OLIVIER Claudine

525673158 ABDO Brigitte

003837209 FLAMENT Sophie

521943248 DELERS Colette

517606058 BROCHARD Evelyne

548778190 ZELMANOWICZ Dominique

046854156 RATEAU Marie-Christine

041029134 BOTTE Dominique
526330221 TASSIN Christiane
525155262 CLERC Christiane
510257162 HERVO Sylvie
041721201 THOMAS Marie-Claire
524794163 LE HOLLOCO Mireille
041791262 BEAUPEL Maryjo

Sexe Nat. Catégorie d'age Idx
F FRA SENIOR F 8.9
F FRA SENIOR F 14.1
F FRA SENIOR F 15.1
F FRA VETERAN F 15.7
F FRA SENIOR F 16.4
F FRA SENIOR F 16.5
F FRA VETERAN F 17.0
F FRA VETERAN F 17.0
F FRA VETERAN F 17.9
F FRA VETERAN F 18.1
F FRA VETERAN F 20.8
F FRA VETERAN F 21.9
F FRA VETERAN F 22.5
F FRA VETERAN F 24.8
F FRA VETERAN F 25.2
F FRA VETERAN F 27.7
F FRA VETERAN F 29.7

Nombre d'équipiers

ldx arrondi
9
14
15
16
16
17
17
17
18
18
21
22
23
25
25
28
30

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la regle de golf

n°10.2).

Capitaine : HERVO Sylvie
Numéro de portable du capitaine : 0686795288
E-mail du capitaine : sylviehervo@orange.fr

Date :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789ie...

I

Signature du capitaine :

7M1



29/05/2021

B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : EXCLUSIV GOLF DE FEUCHEROLLES

Equipe 1

' - . COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx
521615021 PRUVOT Brigitte F FRA SENIOR F 9.5
048934021 LAHMANI Laurence FRA SENIOR F 10.9
530352191 GARCIAU Frédérique FRA SENIOR F 11.6
515640121 LABOUYRIE Virginie FRA SENIOR F 1.9
534473080 MARCEL Dominique FRA VETERAN F 12.0
512330024 PARENT Bernadette FRA VETERAN F 124
530731174 ELKAIM Corinne FRA VETERAN F 12.8
527983159 TEXIER Valérie FRA SENIOR F 13.0
530735170 LE GALL Laurence FRA SENIOR F 13.3
540800080 CROS-FERRIE Anne-Claire FRA SENIOR F 13.6

523012026 BALIGANT Danielle
524427149 GONTHIER Alexandra

FRA VETERAN F 141
FRA VETERAN F 14.2

003745184 LECHARTIER Sabine FRA SENIORF 14.6
048192041 BOURREL Claudine FRA VETERAN F 14.6
523779057 WILLEMART Christine FRA SENIOR F 14.7
530729178 DARMAYAN Florence FRA SENIOR F 16.8
530770113 WALDUNG Catherine FRA SENIORF 18.1

512564022 CASTEX Lorraine
514294098 SCHMIDT Sylvie
510336022 ROETYNCK Christiane
512228145 BOULOC Sandrine
536394153 PRATT Jennifer
535730095 DELAUNAY Christine
047659167 CHARMOZ Solange
514394337 AUROY Evelyne

FRA VETERAN F 18.7
FRA VETERAN F 18.8
FRA VETERAN F 19.1
FRA SENIORF 19.3
GBR VETERANF 22.4
FRA VETERAN F 233
FRA VETERAN F 25.0
FRA VETERAN F 30.0

MT T T TTTTTTTTTTTTTTTTTT T

Nombre d'équipiers E

ldx arrondi
10
11
12
12
12
12
13
13
13
14
14
14
15
15
15
17
18
19
19
19
19
22
23
25
30

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la regle de golf

n°10.2).

Capitaine : LECHARTIER Sabine
Numéro de portable du capitaine : 0616260897
E-mail du capitaine : sab.lechartier@gmail.com

Date : I Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789ie...

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSES...
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B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : GOLF DE MARIVAUX

Equipe 1

Vs - . COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx Idx arrondi
520460011 GUILLEMAIN Marie-Laure F FRA VETERAN F 6.2 6
537555085 ROMEC Isabelle F FRA SENIOR F 13.1 13
000288242 ROCHE Sophie F FRA SENIOR F 15.5 16
533432081 MORIN Catherine F FRA SENIOR F 16.2 16
543386176 BIARD Odile F FRA SENIOR F 16.5 17
526774136 ROSIOD Patricia F FRA SENIOR F 16.8 17
531324184 PAGNARD-JOURDAN Frangoise F FRA VETERAN F 18.7 19
046130019 COURTOIS Josette F FRA VETERAN F 19.1 19
512494045 PROTAT Martine F FRA VETERAN F 21.2 21
511541021 GLICENSTEIN Claudine F FRA SENIOR F 23.0 23
516795114 ESCOURROU Brigitte F FRA VETERAN F 23.6 24
516455026 PUARD Danielle F FRA VETERAN F 27.8 28
534345307 BOIZIAU Isabelle F FRA SENIOR F 28.6 29

Nombre d'équipiers II'

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf
n°10.2).
Capitaine : ESCOURROU Brigitte

Numéro de portable du capitaine : 0680744700
E-mail du capitaine : brigittescourrou@gmail.com

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789ie... 9/11



29/05/2021 https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSES...

B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : GOLF DISNEYLAND
Equipe 1

Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.

A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat.
048535150 MAITRE Florence F FRA
000263111 TRAVAILLOU Brigitte F FRA
049541130 ULRICH Catherine F FRA
549626217 PIOT Marie-Héléne F FRA
542585104 ARMENGAUD Sophie F FRA
041619224 NGUYEN Christine F FRA
045356096 DO Minh Luu Noélle F FRA
535592084 TEILLOL France F FRA
548999219 TIMMERMANS Monica F NLD
532818247 LIU Caroline F FRA
512388106 PINOTEAU Maryse F FRA
530083142 RONCOLI Patricia F FRA
522942265 DZIESIETNIK-FONDA Anny F FRA

Catégorie d'age

SENIOR F
VETERAN F
SENIOR F
SENIORF
VETERAN F
VETERAN F
SENIORF
VETERAN F
SENIOR F
SENIOR F
VETERAN F
SENIORF
VETERAN F

Nombre d'équipiers II'

COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -

ldx
15.3
19.7
21.8
26.2
27.3
27.9
27.9
28.1
29.0
29.3
29.5
29.5
29.7

ldx arrondi
15
20
22
26
27
28
28
28
29
29
30
30
30

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la régle de golf

n°10.2).

Capitaine : TRAVAILLOU Brigitte
Numéro de portable du capitaine : 0685733220
E-mail du capitaine : bm@travaillou.com

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789i...
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B FICHE DE COMPOSITION D'EQUIPE

Edition du 29/05/2021

Du club de : GOLF DES BOUCLES DE SEINE

Equipe 1

Vs - . COUPE DE LA LIGUE PARIS IDF SENIORS DAMES -
Pour I'épreuve fédérale : PROMOTION

Equipiers triés par ordre croissant de leurs index arrondis
Attention: I'index doit étre celui figurant sur "Fléole" un mois avant le début de I'épreuve.
A index arrondi égal, le choix est laissé au capitaine.

N° licence Nom et prénom Sexe Nat. Catégorie d'age Idx
530362162 LANUX Pascale F FRA SENIOR F 15.2

519305101 DELPY Patricia F FRA SENIOR F 15.9
526831243 CHAPLAIN Laurette F FRA VETERAN F 16.4
518815133 DAIGUEPERSE Josiane F FRA VETERAN F 19.2
543853161 ATHENIUS Joélle F FRA SENIORF 19.9
041490103 LUMBROSO Maguy F FRA VETERAN F 20.4
523703280 HUGUES Jolanta F FRA SENIORF 231
513287106 BALMARY Nicole F FRA SENIOR F 23.9
523455165 BRANCHU Isabelle F FRA SENIOR F 24.2
520496215 ERARD Marie-José F FRA VETERAN F 24.6
043184069 LEFEVRE Nobue F FRA VETERAN F 25.4
516969285 CARIOU Fabienne F FRA SENIORF 26.0
513913081 GOURIOU Brigitte F FRA VETERAN F 26.3
514269222 BIENFAIT Annick F FRA VETERAN F 26.5
511177309 LACHAISE Elizabeth F FRA SENIOR F 26.8
533833175 FLORENTINY Danielle F FRA VETERAN F 27.7
523700283 BELLEC-HERON Ghislaine F FRA SENIOR F 28.9

Nombre d'équipiers

ldx arrondi
15
16
16
19
20
20
23
24
24
25
25
26
26
27
27
28
29

(Si cette personne n'est pas le capitaine, ce dernier ne pourra pas donner de conseils dans les conditions fixées par la regle de golf

n°10.2).

Capitaine : GOURIOU Brigitte
Numéro de portable du capitaine : 0615381811
E-mail du capitaine : brigitte.gouriou@me.com

Date : [ Signature du capitaine :

https://clubs.ffgolf.org/cpt_eqgp/impfiche.php?printid=Ng5cE7FKof2ueJQ6soAr66y0AVIe76&refcpe=77142&glfcod=9401&PHPSESSID=6b8789i...

11/1



